
ГБПОУ РД «Профессионально - педагогический колледж 

 имени М.М.Меджидова» 

 

ПРИКАЗ 

 от 6 апреля 2020г.                                                                   №   12 – п 

Об организации деятельности ГБПОУ РД «ППК имени М.М.Меджидова» в условиях 

режима повышенной готовности 

В целях реализации Указа Президента РФ от 2 апреля 2020г. № 239 «О мерах по 

обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории РФ 

в связи с распространением новой коронавирусной инфекции», в соответствии с Указом 

Главы Республики Дагестан от 6 апреля 2020г. № 27 и Приказом МОН РД «Об 

организации деятельности образовательных организаций в условиях режима повышенной 

готовности» от 6 апреля 2020г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Приостановить до 30 апреля  2020г. включительно посещение колледжа 

обучающимися, сотрудниками, преподавателями  и  перевести их  в режим 

самоизоляции. 

2. Обеспечить с 7 по 30 апреля 2020г. включительно реализацию образовательных 

программ с применением электронного обучения и дистанционных 

образовательных технологий.  

3. Проинформировать работников об изменениях режима работы. 

4. Исходя из санитарно-эпидемиологической обстановки, обеспечить реализацию  

комплекса ограничительных и иных мероприятий: 

- запретить посещение и проведение мероприятий в здании и прилегающей 

территории всем сотрудникам, преподавателям и студентам, кроме тех, кто 

вовлечен в организацию дистанционного обучения, защиты здания от ЧС, 

специалистов по кадровым и финансовым вопросам, в число которых входят: 

- Директор - Вечедов Д.М.; 

- Зам директора по АХЧ - Камалов М.Ю.; 

- Зам директора по УМР - Бурняшова Т.В.; 

- Зам директора по ВР  - Адзиева Н.М.; 

- Зам директора по УПР-  Сеидова С-Г.А.; 

- Зав.отделением Музыкальное образование- Бахмудова З.Д.; 

- Зав.отделением Изобразительное искусство и черчение- Гасанов Х.А.; 

- И. О.Зав.отделением  ОПНК – Ильясова П.А.; 

- Зав ИМЦ- Бигиши6ва А. М.; 

- Главный бухгалтер- Алигалбецова К.Б.; 

- Специалист по кадрам- Юсупова Л.К. 

 

5.  Дистанционное обучение продолжить согласно учебного плана специальностей  и 

расписания академических групп . 

6.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                        Вечедов Д.М. 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-02-15T15:24:40+0500




